T. R. H.

obseruantiff.

Petrus Patiens.

XIV.

PER M. Florum scripsi, cui injunxi, ut præsentium latorem tibi commendaret, eo quod familiariter habeat cognitum. Ipse autem etiam tibi commendare literis volui, quia verè syncerus & mihi proper eximias virtutes vehementer charus. Benè profecit in literis, in erudienda juventute, industria valet & gratia singulari, & amanuensis operam præstare potest. Itaque spes est, posse isthie aliquo modo ei succurri, ut sustentationem habeat vel tenuem, modò suis studiis accomodam. Libuit ei vestram Academiam accedere, idque ejus institutum probavi, & quod eum commendo, nihil vereor, ne exprobrationem postmodum referam, nisi mutet mores & ingenium, qui nihil non mihi de illo promitto. Sed coram cognosces de moribus & studiis, quæ scio approbatum iri tibi, & reliquis, quibus innotescet. Bene vale in CHRISTO JESU cum tuis omnibus, & per occasionem, quæ Heidelber-